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Heti vapaa julkaistavaksi 
 
Silu Seppälän kaikille avoin muistonäytös Cinema Orionissa sunnuntaina 7. joulukuuta 
Cinema Orion kunnioittaa syyskuussa edesmenneen muusikko ja näyttelijä Silu Seppälän muistoa. 
Ilmaisessa muistonäytöksessä nähdään Mika Kaurismäen ohjaama Zombie ja Kummitusjuna (1991). 
Laulaja ja näyttelijä Marjo Leinonen pitää muistopuheen näytöksen alussa. 
 
Zombie ja Kummitusjuna kuuluu monien mielestä Mika Kaurismäen elokuvien parhaimmistoon. 
Elokuva palkittiin parhaan ohjaajan, parhaan miespääosan ja parhaan kuvauksen Jussi-palkinnoilla 
vuonna 1992. 
 
Zombie (Seppälä) on oman tiensä kulkija, joka ei pysty noudattamaan suomalaisen yhteiskunnan 
hänelle asettamia normeja. Zombie päättää jättää kaiken ja suunnata ulkomaille, paikkaan, jossa 
kukaan ei odota häneltä mitään. 
 
Zombie ja Kummitusjuna oli alusta asti suunniteltu Seppälälle. ”Tein oikeastaan dokumenttia 
Silusta, vaikka se on fiktiivinen elokuva. Rakensin sen kokonaan hänen ympärilleen. Siitä tuli 
dokumentti hänen elämäntyylistään siihen aikaan”, ohjaaja Mika Kaurismäki kertoi Helsingin 
Sanomille Seppälän muistoartikkelissa syyskuussa 2025. 
 
Seppälän lisäksi elokuvassa näyttelevät Matti Pellonpää ja Marjo Leinonen. Leinonen muisteli 
elämäkerrassaan Marjo Leinonen – Punaisia päin (2023) nähneensä Seppälää useimmiten niin, että 
tämä ”pötkötteli jossain ratikassa enemmän tai vähemmän omissa ajatuksissaan”. ”Mietin, että tuo 
on varmaan se Sielu Seppälä. Luulin pitkään, että kaverin nimi oli Sielu.” 
  
Silu Seppälä in memoriam: Zombie ja Kummitusjuna Cinema Orionissa sunnuntaina 7.12. klo 14, 
vapaa pääsy. Näytöksen alussa Marjo Leinonen pitää muistopuheen Seppälästä. Elokuvassa on 
englanninkielinen tekstitys. 
 
Vapaaliput nyt lunastettavissa: https://cinemaorion.fi/elokuvat/zombie-ja-kummitusjuna/ 
 
Lisätietoja: 
Minna Nurmi, teatteripäällikkö, Cinema Orion, minna@cinemaorion.fi 
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